NBI KELET FERFI
2 015-2016¢6

BABOLNA SPORTEGYESULET - 2943 Béabolna, Jokai Mor u 2.

Palya: 2943 Babolna, Béke u. 1.
Szovez .. Skuba Istvan — 2943 Babolna, Wesseléergd.u & 20/3907449 skubaistvan@gmail.com
Ugyintéz: Tomozi Barbara- # 30/5492175Ebarbara.tomozi@gmail.com

CEGLEDI VASUTAS SE — 2700 Cegléd, Damjanich u. 3. Ecvse@fibermail.hu 78 &53/500724
Palya: 6060 Tiszakécske, Szabolcska u. 42.  Ecegledivse@gmail.com

Szovez.: Kovacs Imre — 2700 Cegléd, Székely u. 4/A. ® 20/9818942

Ugyintéz: Hivos Zsolt- 2747 Tortel, &osi Gt 69. Ehuvoszsolt@gmail.com & 70/6058506

FOVAROSI ViZM UVEK SK — 1134 Budapest, Vaci Ut 23-27. 71/4652400
Palya -1087 Budapest, Sport u. 2. BKV palya

Szovez: Bartos Gabor — w 30/4417855 KEgbartos@t-online.hu

Ugyintézs: Kokany Miklds i 20/9674213

GAZM UVEK M.T.E. — 1081 Budapest, . Janos Pal papa tér 20. Epaulovits.pal@fogaz.hu
Palya- 1107 Budapest, Zagrabi u. 8 Tiker palya

Szovez.: Erdélyi Gabor — 1033 Bp. Buza u.1@6/5 @ 70/5406843

Ugyintéz: Paulovits Pal — 1148 Budapest, Ors vezér teré/P%. 2 paulo.70@citromail.ha 20/7742898

GYULAI SE - 5700 Gyula, 48-as u. 11. Hgysel869@gmail.com

Paly#®35 Szegvar, Szentesi u.6.
Szovez.: Baksa Imre — 5700 Gyula, Kigyo u.15. baksa.imre@freemail.ha 20/8230443
Ugyintéz: Vido Attila- 5700 Gyula, Tiborc u. 20. vidoattila@freemail.hu & 70/3399041

KAZINCBARCIKAI VEGYESZ TEKE SE - 3700 Kazincbarcika, Vadvirag ut 18. ® 20/3479328
Palga00 Kazincbarcika, Irinyi Janos ut 2.

Szovez: Nagy Attila — 3700 Kazincbarcika, Vadvitdd 8. Erallymax@freemail.hu & 20/9311182

Ugyintéz: Orosz Istvan- 3700 Kazincbarcika, Hegykdz il I2 pityuka79@freemail.hue 20/3479328

KOFEM SC — 8000 Székesfehérvar, Verseci ut 1-15 Etitkarsag@kofemsc.hu 7#22/503284
Palya — 8000 Szekesfehérvar, Verseci ut 1-15 £22/503285
Szovez.: Bata Jén Ejenobata@gmail.com & 30/3436239
Ugyintéz: Kovacs Zoltan - Ekovzol9@gmail.com i 30/3219685
OROSZLANYI SZABADID O EGYESULET - 2840 Oroszlany, Tancsics M. u.66.
Palya - 2840 Oroszlany, TancsicuM6. 734/363918

Szovez. (Ugyintéd): Karacsony Laszl6- 2840 Oroszlany, Harasztheg@RuA 734/363918@ 20/5416593
E karilacie@freemail.hu

SALGOTARJANI TK— 3100 Salgoétarjan, Fay A.krt.17/C havajistvan@freemail.hu
Palya — 3600 Ozd, Bolykbfit 4. s 30/9982739

Szovez.(Ugyint&d): Havaj Istvan - 3100 Salgoétarjan, Fay A. krt.17/C

SZEGVARI TEKEZ OK SE — 6635 Szegvar, Széchenyi u. 9. Esztse@atw.hu

Palya - 6635 Szegvar, Szentesi u.6.
Szovez: Zsibdk Zoltan- 6635 Szegvar, Jaksa Jandk.u.  Ezoltanzsibok@freemail.hu @ 30/9140746
Ugyintéa: Szabics Krisztian — E szabicsk@hotmail.com 30/5548732

TISZAKECSKE VSE — 6060 Tiszaécske, &osi u. 2.
Palya: 6060 Tiszakécske, Szabolcska u. 42.

Szovez.: Toth Sandor — 7876/441067
Ugyintéz: Bakhi Janos- Ebakhij@t-online.hu @ 30/7203980
VILATI EGER SE - 3300 Eger, Kapas u.35.

Palya — 3300 Eger, Cifrakapu Ut 162. E tamasi.antal@freemail.hu
Szovez.(lUgyinté®): Tamasi Antal — 3300 Eger, Kapas u. 35. /levedezin/ & 30/6100042




